
LEGENDA SIMBOLI • ZEICHENERKLÄRUNG • CONVENTIONAL KEY Frequenza • Häufigkeit • Frequency

Giornaliera 
Täglich
Daily

l
Festiva
Nur an Sonn- und Feiertagen  
On Sundays and holidays only

q
Feriale (LUN-SAB)
Nur an Werktagen (MO-SA)
On workdays only (MON-SAT)

Orari e tariffe delle corse possono subire variazioni anche durante il periodo della loro validità. 
Zeiten und Preise der Transportdienste können auch während ihrer Gültigkeitsdauer geändert werden.

Timetables and fares of bus services could be modified during their term.

d
Solo nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
Nur an Werktagen Montag bis Freitag 
On workdays, only from Monday to Friday

Solo al martedì feriale
Nur am Dienstag (Werktag)
Only on Tuesdays (workday)

Solo al mercoledì feriale 
Nur am Mittwoch (Werktag)
Only on Wednesdays (workday)

Solo al giovedì feriale 
Nur am Donnerstag (Werktag) 
Only on Thursdays (workday)

Solo al venerdì feriale 
Nur am Freitag (Werktag)
Only on Fridays (workday)

Solo al sabato feriale 
Nur am Samstag (Werktag)
Only on Saturdays (workday)

ORARIO VALIDO DAL 22 GIUGNO AL 8 SETTEMBRE 2024 
FAHRPLAN VOM 22. JUNI BIS ZUM 8. SEPTEMBER 2024 

TIMETABLE FROM JUNE 22TH TO SEPTEMBER 8TH 2024

BUS

1  •  Riva del Garda - Varone - Arco - S.Giorgio - Brione - Riva del Garda

861 Linea 1: Riva -Varone -Arco -S.Giorgio-Brione-Riva
Servizio Extraurbano

FREQUENZA
Häufigkeit   /  Frequency

FREQUENZA
Häufigkeit   /  Frequency

Orario in vigore dal 22/06/2024 al 08/09/2024

Riva del G. Autostaz. Part. 6.58 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.45 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Riva del G. Viale Martiri ↓ 7.00 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.47 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Riva del G. V.le D.Alighieri ↓ 7.01 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 - 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Riva del G. Via D.Chiesa ↓ 7.03 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.49 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Riva del G. Viale dei Tigli 8 ↓ 7.04 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 - 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Riva del G. V.le dei Tigli 21 ↓ 7.05 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.51 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Albola ↓ 7.06 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.52 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Riva del G V.Oleandri ↓ 7.06 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 - 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Varone Sc.Alberghiera ↓ 7.07 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 12.53 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Varone Via Ballino 14 ↓ 7.08 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.54 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Varone Alberello ↓ 7.09 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 12.55 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Varone Cascata ↓ 7.11 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.57 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Varone Via Venezia/Ferrari ↓ 7.12 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 12.58 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
Varone Via Venezia/Sega ↓ 7.13 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.58 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Pasina bivio ↓ 7.14 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.59 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Ceole "cementificio" ↓ 7.15 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.00 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
Ceole - Madonna Grazie ↓ 7.16 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.02 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
Varignano V.Grazie/Veneto ↓ 7.17 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.02 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
Varignano ↓ 7.18 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.03 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Vigne ↓ 7.19 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.04 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Chiarano ↓ 7.21 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.06 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Arco Ospedale ↓ 7.22 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.08 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Arco Via Capitelli ↓ 7.23 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.09 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
Arco Via Battisti 4 ↓ 7.24 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 - 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Arco Autostazione Arr. 7.26 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.12 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

17.55 18.00 18.55
17.57 18.02 18.57
17.58 - 18.58
18.00 18.04 19.00
18.01 - 19.01
18.02 18.06 19.02
18.03 18.07 19.03
18.03 - 19.03
18.04 18.08 19.04
18.05 18.09 19.05
18.06 18.10 19.06
18.08 18.12 19.08
18.09 18.13 19.09
18.10 18.13 19.10
18.11 18.14 19.11
18.12 18.15 19.12
18.13 18.17 19.13
18.14 18.17 19.14
18.15 18.18 19.15
18.16 18.19 19.16
18.18 18.21 19.18
18.19 18.23 19.19
18.20 18.24 19.20
18.21 - 19.21
18.23 18.27 19.23

Arco Autostazione Part. 7.26 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
Arco Via Marconi ↓ 7.27 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
Arco Via Monache  Poste ↓ 7.28 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Arco Via Mantova 21 ↓ 7.29 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
Arco Via Mantova Cimitero ↓ 7.30 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Arco Via Mantova 1 ↓ 7.31 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
S.Giorgio Incr.Circonvall. ↓ 7.32 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
S.Giorgio Zona Artigianale ↓ 7.33 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
S.Giorgio Incr.V.Sabbioni ↓ 7.34 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
S.Giorgio ↓ 7.35 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
S.Giorgio La Grotta ↓ 7.36 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
S.Alessandro Cartiera ↓ 7.37 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
S.Alessandro Via Rovigo ↓ 7.38 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
S.Alessandro ↓ 7.39 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Brione H.Orchidea ↓ 7.40 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Brione Campeggio ↓ 7.41 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
Brione Case Itea ↓ 7.42 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
Riva V.Rovereto H.Brione ↓ 7.43 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Riva V.Rovereto Coop ↓ 7.44 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Riva V.Rovereto VV.FF. ↓ 7.45 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Riva V.Rovereto/Pascoli 3 ↓ 7.46 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Riva V.Carducci H.Liberty ↓ 7.47 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Riva del G. (Via D. Chiesa) ↓ 7.48 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Riva del G.  Autostaz. Arr. 7.51 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48

18.23 19.23
18.24 19.24
18.25 19.25
18.26 19.26
18.27 19.27
18.28 19.28
18.29 19.29
18.30 19.30
18.31 19.31
18.32 19.32
18.33 19.33
18.34 19.34
18.35 19.35
18.36 19.36
18.37 19.37
18.38 19.38
18.39 19.39
18.40 19.40
18.41 19.41
18.42 19.42
18.43 19.43
18.44 19.44
18.45 19.45
18.48 19.48

Fermata abilitata servizio disabili  -  Barrierefreie Bushaltestelle  -  Bus stop for the disabled

861 Linea 1: Riva -Varone -Arco -S.Giorgio-Brione-Riva
Servizio Extraurbano

FREQUENZA
Häufigkeit   /  Frequency

FREQUENZA
Häufigkeit   /  Frequency

Orario in vigore dal 22/06/2024 al 08/09/2024

Riva del G. Autostaz. Part. 6.58 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.45 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Riva del G. Viale Martiri ↓ 7.00 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.47 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Riva del G. V.le D.Alighieri ↓ 7.01 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 - 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Riva del G. Via D.Chiesa ↓ 7.03 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.49 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Riva del G. Viale dei Tigli 8 ↓ 7.04 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 - 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Riva del G. V.le dei Tigli 21 ↓ 7.05 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.51 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Albola ↓ 7.06 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.52 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Riva del G V.Oleandri ↓ 7.06 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 - 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Varone Sc.Alberghiera ↓ 7.07 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 12.53 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Varone Via Ballino 14 ↓ 7.08 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.54 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Varone Alberello ↓ 7.09 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 12.55 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Varone Cascata ↓ 7.11 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.57 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Varone Via Venezia/Ferrari ↓ 7.12 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 12.58 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
Varone Via Venezia/Sega ↓ 7.13 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.58 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Pasina bivio ↓ 7.14 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.59 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Ceole "cementificio" ↓ 7.15 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.00 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
Ceole - Madonna Grazie ↓ 7.16 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.02 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
Varignano V.Grazie/Veneto ↓ 7.17 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.02 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
Varignano ↓ 7.18 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.03 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Vigne ↓ 7.19 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.04 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Chiarano ↓ 7.21 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.06 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Arco Ospedale ↓ 7.22 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.08 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Arco Via Capitelli ↓ 7.23 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.09 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
Arco Via Battisti 4 ↓ 7.24 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 - 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Arco Autostazione Arr. 7.26 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.12 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

17.55 18.00 18.55
17.57 18.02 18.57
17.58 - 18.58
18.00 18.04 19.00
18.01 - 19.01
18.02 18.06 19.02
18.03 18.07 19.03
18.03 - 19.03
18.04 18.08 19.04
18.05 18.09 19.05
18.06 18.10 19.06
18.08 18.12 19.08
18.09 18.13 19.09
18.10 18.13 19.10
18.11 18.14 19.11
18.12 18.15 19.12
18.13 18.17 19.13
18.14 18.17 19.14
18.15 18.18 19.15
18.16 18.19 19.16
18.18 18.21 19.18
18.19 18.23 19.19
18.20 18.24 19.20
18.21 - 19.21
18.23 18.27 19.23

Arco Autostazione Part. 7.26 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
Arco Via Marconi ↓ 7.27 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
Arco Via Monache  Poste ↓ 7.28 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Arco Via Mantova 21 ↓ 7.29 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
Arco Via Mantova Cimitero ↓ 7.30 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Arco Via Mantova 1 ↓ 7.31 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
S.Giorgio Incr.Circonvall. ↓ 7.32 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
S.Giorgio Zona Artigianale ↓ 7.33 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
S.Giorgio Incr.V.Sabbioni ↓ 7.34 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
S.Giorgio ↓ 7.35 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
S.Giorgio La Grotta ↓ 7.36 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
S.Alessandro Cartiera ↓ 7.37 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
S.Alessandro Via Rovigo ↓ 7.38 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
S.Alessandro ↓ 7.39 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Brione H.Orchidea ↓ 7.40 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Brione Campeggio ↓ 7.41 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
Brione Case Itea ↓ 7.42 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
Riva V.Rovereto H.Brione ↓ 7.43 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Riva V.Rovereto Coop ↓ 7.44 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Riva V.Rovereto VV.FF. ↓ 7.45 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Riva V.Rovereto/Pascoli 3 ↓ 7.46 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Riva V.Carducci H.Liberty ↓ 7.47 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Riva del G. (Via D. Chiesa) ↓ 7.48 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Riva del G.  Autostaz. Arr. 7.51 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48

18.23 19.23
18.24 19.24
18.25 19.25
18.26 19.26
18.27 19.27
18.28 19.28
18.29 19.29
18.30 19.30
18.31 19.31
18.32 19.32
18.33 19.33
18.34 19.34
18.35 19.35
18.36 19.36
18.37 19.37
18.38 19.38
18.39 19.39
18.40 19.40
18.41 19.41
18.42 19.42
18.43 19.43
18.44 19.44
18.45 19.45
18.48 19.48

Fermata abilitata servizio disabili  -  Barrierefreie Bushaltestelle  -  Bus stop for the disabled


